
Univerzitetski
k.liničK.1centar Tuzla Clirucel Center Tuzla

Javna zdravstvena ustanova
Univerzitetski klinički centar Tuzla
75000 Tuzla. Trnovac bb, Bosna i Hercegovina
telefon: 387 35 303 500
fax: ++ 387 35 250 474
email: info@ukctuzla.ba

akaz
certitikacija

Qakaza=č-kred=7.:-ita---'cl;'-ja

Broj: 02-1868-10/23
Datum: 13.2.2024.godine

Na osnovu člana 64. stav 1) tačka (b), člana 70. stav 1), 2), 3) i 6). Zakona o javnim nabavkama ("Sl.
Glasnik BiH", broj 39114 i 59/22), (u daljem tekstu: Zakon) člana 36. Pravilnika o javnim nabavkama roba,
usluga i radova u JZU UKC Tuzla broj: 01-6-7123 od 28.3.2023.godine, u skladu sa članom 45. Statuta
Javne zdravstvene ustanove Univerzitetski klinički centar Tuzla, u vezi sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 02-1868-8/23 od 7.2.2024. godine, (u daljem tekstu: zapisnik) u otvorenom postupku javne
nabavke nabavka medicinske opreme grupa III B, objavljenom na portalu javnih nabavki pod brojem: 867-
1-1-156-3-269/23 dana 13.10.2023. godine i u Službenom glasniku broj 73 od 20.10.2023 godine, na
preporuku komisije za javne nabavke v.d. direktor je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

I
Prihvata se preporuka komisije za javne nabavke i Ugovori za Javnu nabavku medicinske opreme
grupa III B dodjeljuju se ponuđačima:

1. "MEDICAL PARTNERS" doo Tuzla u ukupnom iznosu od 51.358,96 KM bez PDV-a za:
LOT l-Termokauter u iznosu od 26.209,96 KM bez PDV-a,
LOT l l-Set osnovnih hirurških isntrumenata za ortopedsku operacionu salu u iznosu od 25.149,00
KM bez PDV-a,

2. "PRO MA" doo Sarajevo u ukupnom iznosu od 145.300,00 KM bez PDV-a za LOT 5-0peracioni sto
sa nastavcima za ekstenziju donjih ekstremiteta, namijenjen za operativne zahvate prijeloma donjih
ekstremiteta.

3. "MED I FREY" doo Sarajevo u ukupnom iznosu od 230.700,00 KM bez PDV-a za LOT 13-Cavitron
ultrazvučni aspirator CUSA.

4. "SaNO MEDICAL" doo Sarajevo u ukupnom iznosu od 99.233,00 KM bez PDV-a za LOT 14-0RL
mikroskop operativni za salu.

5. "ĐAKOVIĆ" doo Banja Luka u ukupnom iznosu od 64.990,00 KM bez PDV-a za:
LOT 18-0ptički biometar (IOL kalkulator).u iznosu od 42.300,00 KM bez PDV-a,
LOT 19,-Biomikroskop sa mogućnošću dokumentiranja fotografija u iznosu od 19.230,00 KM bez
PDV-a,
LOT 20-0ptotip digitalni u iznosu od 3.460,00 KM bez PDV-a

6. "HERCEGOVINALIJEK" doo Mostar u ukupnom iznosu od 76.920,00 KM bez PDV-a za LOT 24-
Baktericidna lampa.

1



II
Prijedlog Ugovora dostavit će se na potpis izabranim ponuđačima iz tačke I ove odluke u skladu sa
odredbama člana 98. Zakona o javnim nabavkama.

III
Ova odluka će se objaviti na web-stranici www.ukctuzla.ba. istovremeno sa upućivanjem ponuđačima koji '
su učestvovali u postupku javne nabavke u skladu sa članom 70. stav 6. Zakona.

IV
Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku
javne nabavke, shodno članu 71. stav 2) Zakona, zajedno sa zapisnikom u skladu sa članom 65. stav 2)
Zakona.

Q bra z lož e nj e
Postupak javne nabavke medicinske opreme grupa III B, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne
nabavke broj: 02-1868-1/23 od 8.9.2023. godine, putem otvorenog postupka objavljenog na portalu javnih
nabavki pod brojem: 867-1-1-156-3-269/23 dana 13.10.2023. godine i u Službenom glasniku broj 73 od
20.10.2023 godine. Predmetna nabavka je bila podijeljena u lotove. U ostavljenom roku ponude su dostavila
9 (devet) ponuđača. Nakon javnog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je izvršila pregled
dostavljenih ponuda, kvalifikacionih dokaza zahtijevanim tenderskom dokumentacijom za daljnje učešće u
postupku, izvršila ocjenu ponuda koje su podnijeli kvalifikovani ponuđači primjenjujući kriterije za dodjelu
utvrđene u tenderskoj dokumentaciji, te nakon toga zakazala e-aukciju i po okončanju iste sačinila rang listu
ponuđača kako je sve decidno navedeno u zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 02-1868-8/23 od
7.2.2024.godine koji se dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke. Prema
utvrđenoj rang listi, razlog za izbor ponuđača sadržan je u činjenici da su izabrani ponuđači podnijeli
prihvatljive ponude koje su primjenom člana 64. stav 1 tačka b) ocijenjene kao najpovoljnije. Iz zapisnika je
utvrđeno da je Komisija za javne nabavke pravilno izvršila ocjenu prispjelih ponuda a izbor ponuđača
izvršen je u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, i tenderskom dokumentacijom.

Shodno naprijed navedenom a primjenom člana 64. stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama, odlučeno
je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke može se podnijeti žalba Ugovomom organu najkasnije u roku od 10 dana od dana prijema
ove odluke.

pro~

QR
ović

Dostaviti:
1 x Ponuđačima
1 x web
1 x ala

uradiOlkontroliszt;:~/

2


